
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2013 
 

1 

 

Kalisz: Budowa oświetlenia ul. Słowiańskiej od nr 100 do ul. Sulisławickiej  
w Kaliszu 

Numer ogłoszenia w BZP: 234408 - 2013; data zamieszczenia w BZP: 19.06.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ul. Słowiańskiej od 
nr 100 do ul. Sulisławickiej w Kaliszu. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest budowa oświetlenia ul. Słowiańskiej od nr 100 do ul. Sulisławickiej w Kaliszu,  
w oparciu o dokumenty określone w pkt 4.5.a) i b) SIWZ. 2.Zakres rzeczowy obejmuje budowę 
kablowej i napowietrznej linii oświetlenia drogowego o łącznej długości 675,50m, w tym: kablowa 
linia oświetleniowa - 164m, napowietrzna linia oświetleniowa - 511,50m, wraz ze słupami  
i oprawami o mocy 70W (łączna ilość punktów świetlnych - 17 kpl.) wraz z robotami 
towarzyszącymi. 3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do 
wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, 
organizacji placu budowy, zapewnienia obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych 
w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie prowadzonych robót, 
organizacji ruchu drogowego, załatwienia zajęcia pasa drogowego wraz z uiszczeniem opłat lub 
podpisania umowy użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w opiniach organów, 
uzgodnieniach (w szczególności z ENERGA - OPERATOR SA ), decyzjach, wykonania wszelkich 
badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz 
innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4.Wykonawca w ramach 
przedmiotu zamówienia wykona dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach oraz 
inwentaryzację geodezyjną powykonawczą w 3 egzemplarzach. 5.Szczegółowy zakres prac 
określony jest w załącznikach do SIWZ. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.14.00-9. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.09.2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2013 
 

2 

 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w ciągu ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości brutto nie 
mniejszej niż 30.000,00 PLN, polegającej na budowie oświetlenia ulicznego lub 
oświetlenia terenu, która została wykonana w sposób należyty oraz zgodnie  
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wskaże osobę (kierownika 

budowy), która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do wykonania 
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 
w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 
niewykonanych lub wykonanych nienależycie 
Za najważniejsze roboty budowlane uznaje się roboty budowlane niezbędne do spełnienia 
warunku określonego w sekcji III.3.2) tj.: jednej roboty budowlanej o wartości brutto nie 
mniejszej niż 30.000,00 PLN, polegającej na budowie oświetlenia ulicznego lub 
oświetlenia terenu; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2013 
 

3 

 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Inne wymagane oświadczenia i dokumenty, które należy dołączyć do oferty: 1)wypełniony 
`Formularz oferty` - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ lub na nim;  
2)w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - pełnomocnictwo określające jego 
zakres i podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy (w oryginale albo 
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza - poświadczenie notariusza 
musi zostać załączone w oryginale); 3)w przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy ubiegający się 
wspólnie o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) wymagane 
jest załączenie dokumentu pełnomocnictwa określającego zakres umocowania pełnomocnika 
ustanowionego do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy  
(w oryginale albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza - 
poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale); 4)Wykonawca może polegać na 
wiedzy i doświadczeniu oraz osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 
realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w ofercie w tym celu pisemne (tj. w oryginale 
lub poświadczone notarialnie) zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zmiany umowy będą mogły nastąpić w okolicznościach zaistnienia, po zawarciu umowy, 
przypadku siły wyższej, przez którą na potrzeby niniejszej umowy należy rozumieć zdarzenie 
zewnętrzne wobec łączącej strony więzi prawnej: a)o charakterze niezależnym od stron, b)którego 
strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy, c)którego nie można uniknąć ani któremu 
strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, d)której nie można przypisać 
drugiej stronie. 2.Za siłę wyższą warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności: 
a)powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, 
nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, 
promieniowanie lub skażenia; b)zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie 
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron; c)gdy zaistnieje inna, 
niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub 
techniczna, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości 
należytego wykonania umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia - 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy, w szczególności terminu realizacji zamówienia 
 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2013 
 

4 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne) lub www.kalisz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w pok. nr 418  
(IV piętro budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 16,61 PLN lub otrzymać za 
zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.07.2013 godzina 10:00, miejsce: pokój nr 309 (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza) 
mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie 
informacji oraz korespondencji tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień pisemnie lub faksem - 
wyłącznie na nr faksu +48 62 7654 446, z zastrzeżeniem pkt 4 i 5. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną. Zawsze dopuszczalna jest forma pisemna.  
2. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 
3. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający 
domniema (przyjmuje), że pismo (dokument) wysyłany przez Zamawiającego na numer faksu 
podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się 
Wykonawcy z treścią pisma. 4. Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana może nastąpić jedynie  
w formie pisemnej. Złożenie tych pism w innej formie nie wywołuje jakichkolwiek skutków 
prawnych. 5. W przypadku konieczności uzupełnienia przez Wykonawcę dokumentów - 
Zamawiający uzna je za skutecznie uzupełnione (pod rygorem nieważności), jeżeli zostaną złożone 
Zamawiającemu w terminie przez niego wyznaczonym w formie określonej w pkt 9 i 10 SIWZ,  
a w przypadku pełnomocnictw w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność  
z oryginałem przez notariusza (pod rygorem nieważności). 6. Numer konta, na jaki należy wnieść 
opłatę za SIWZ: BRE Bank S.A. nr: 83 1140 1993 0000 5502 3500 1002. 7. Osobą uprawnioną do 
porozumiewania się z Wykonawcami jest: Dorota Wypych-Żeśko, tel. +48 62 7654 432. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


